桐乡市建筑业行业协会文件

	桐建协〔2017〕9号

关于召开市建协六届五次理事会全体会议的
通   知
各理事单位：
根据协会章程规定和年初工作安排，经商量定于2017年3月16日下午1时30分前到浙江崇德建设有限公司13楼13层（公司总部座落在振兴中路东方大酒店对面永利广场东楼13B东门进乘电梯上）报到，2时正式召开市建协六届五次理事会第五次全体会议，会议时间半天，请各位理事安排好工作，准时出席；如确有急事不能出席，请派代表参加。会议邀请市建设局、建管处领导临莅指导。请浙江崇德建设有限公司协助做好会务工作。
本次会议主要议题：

一、听取、审议秘书长黄国红同志报告2016年度工作总结和2017年工作思路；

二、听取秘书处工作人员报告2016年度财务收支情况与根据财务审计结论要求，提请对历史呆帐(应付款)处理报告；

三、审议部分会员单位经营发生重大变化，作自动退会的议案；

四、因工作需要，提请拟增补常务理事、副会长人选，审议举手表决通过；

五、重点讨论2017年3月7日由市建设局发出代拟稿，桐乡市人民政府关于促进建筑业持续健康发展的若干意见（征求意见稿）；
六、听取各位理事对协会工作建议，重点如何做好精准服务，促进建筑业企业发展和壮大，积极反映企业诉求；鼓励建筑业企业抱团发展，抓住建筑工业化（发展装配式建筑、绿色建筑、全装修住宅）机遇，创新发展。

七、听取会长、市建设局、建管处领导讲话。

特此通知
附：理事名单

                            桐乡市建筑业行业协会

                               2017年3月10日
抄送：市建设局（人防办）、市民政局、市工商联（总商会）、建管处、
嘉建协。
桐乡市建筑业行业协会                   2017年3月10日印发
桐乡市建筑业行业协会第六届理事会

理事名单（排名不分先后）
1、巨匠建设集团有限公司总裁 吕耀能

2、振业建设集团有限公司董事长 许长发
3、浙江同安建设有限公司董事长 鲍建虎
4、恒基建设集团有限公司董事长 吕德坤
5、浙江新厦建设有限公司董事长 黄锦荣
6、亚都建设集团有限公司董事长 张元锋
7、桐乡市建设工程质量安全监督站站长 陆伟杰
8、浙江立信建设发展有限责任公司董事长 谭松坤

9、浙江巨鑫建设有限公司董事长 沈庭根
10、桐乡市市政公司董事长 谢达夫
11、浙江宝森建设有限公司董事长 柴建生
12、桐乡市建设工程质量安全监督站副站长 黄国红
13、浙江崇德建设有限公司董事长 郁振华
14、乌镇内俐仿古有限公司董事长 施文君
15、浙江恒昇装饰有限公司总经经理 沈兴强
16、桐乡建设银行行长 葛明洲
17、桐乡市大正检测有限公司总经理 沈晓华
18、太平洋保险公司桐乡支公司 叶强

19、桐乡市建筑工程招投标管理站站长 方绿治
20、浙江北圣建设有限公司总经理 金伟乔
21、浙江诚辉建设有限公司董事长 陈永伟
22、浙江华匠建设有限公司董事长 李金强
23、桐乡市荣城建筑有限公司总经理 杨国勇
24、桐乡市东兴市政公司总经理 陈国飞
25、桐乡市巨匠市政园林公司总经理 吕达忠
26、梧桐园林市政公司董事长 吴阅兵
27、桐乡电力工程公司经理 张国强
28、浙江申宏照明工程有限公司经理 陆汇丰
29、浙江裕丰园林建设有限公司总经理 陆群芳
30、桐乡市工程建设监理公司总经理 冯荣明
31、浙江巨匠钢业有限公司总经理 李震
32、浙江勋达咨询有限公司董事长 申秋敏
33、浙江巨城建设有限公司董事长 沈培兴
34、浙江巨圣建设有限公司 沈建浩
35、智房科技有限公司 江忠良
36、嘉兴市银建工程咨询评估有限公司桐乡分公司 高永生

37、浙江宝石建设有限责任公司董事长  徐自强

PAGE
- 2 -